para  o  mandato  de  2025  a
2028”

A Câmara Municipal de Castilho, Estado de São
Paulo, faz saber que aprova a seguinte Lei:

Artigo 1º – Os subsídios do Prefeito de Castilho, para
o mandato de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2028, fica fixado em R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Artigo 2º - Os subsídios do Vice-Prefeito de Castilho,
para  o  mandato  de  01  de  janeiro  de  2025  a  31  de
dezembro  de  2028,  ficam  fixados  em  R$12.500,00  (doze
mil  quinhentos  reais).

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura do Município de Castilho-SP, 22 de maio de 2024.
PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal
Publicada e Registrada nesta Secretaria na data supra.

[...]

A Câmara Municipal de Castilho, Estado de São
Paulo, faz saber que aprova a seguinte Lei:

Artigo  1º  –  O  valor  dos  subsídios  dos  Secretários
Municipais, para o próximo mandato, compreendido entre
01  de  janeiro  de  2025  a  31  de  dezembro  de  2028,  fica
fixado  em  R$12.000,00  (doze  mil  reais).

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura do Município de Castilho-SP, 22 de maio de 2024.
PAULO DUARTE BOAVENTURA

Prefeito Municipal
Publicada e Registrada nesta Secretaria na data supra.